mense Januarijs, Era M.CC.XIII.

XLIV.

Donatio conjuyum quí, íilulo precario, corpora el bona sita Dominico Sepul-

chro donanl. anno 1177.

Ex ms, Prioris Monterde-

In Dei nomine et eius gralia. Ego Don Gonzelines et Donna Albira

mea mulier, placuit nobis libenti animo et spontanea volúntate, et dona-
mus nos ad Deo et ad illo Sancto Sepulcro de Jerusaiem bivos et mortuos,
cura totas nostras chasas de Borga, et cum tola nostra hereditate, sine

vi) Inler alias scripliiras liybridolalino nam et mores et nummos illius reg-ionis

exaralas, quas eruditus lile Augustinia- indicat, et cliam ad íilológiea sludia com-
nusc tabulado Ecclesiíc suíc (ranscripsit paranda, cpiibiis nostra jetas indulget,
libet hanc breviusculam edendan eligere, u lilis videtur.
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uUo relinimenlo, que non ibi facimus. In lalí vero convenio, que üonna Aí-

bira sedeat de sua vita in sua chasa, et habeat vitum et vestitum de sua

heredilate, et de hoc quod inde remanserit de illa hereditate, vel illo Prior

DonBernart d'Ager (1), vel illos alios fraires de Scti. Sepulcri comendave-

rint ad donna Albira, que illa que sedat inde fidele et verdadera ad Deo et

ad Sci. Sepulcri et ad suos fraires. Et post obitum eius que remaneant illas

casas et illa hereditate ad Deo et ad Sci. Sepulcri et ad illo Prior et ad

illos fraires qui ibi fuerint, qui sunt ad servicio de Deo et Sci. Sepulcri, ad

faciendam suam propiam voluntatem per sécula cuneta, amen. Iit si de illa

hereditate non potuerit exire vitum et vestitum ad donna Albira que compu-

tet donna Alvira cum illo Prior aut cum illos fraires de Sci. Sepulcri, ad

quibus illo Prior lo comandaverit hoc quod exit de illa hereditate, et si non

potuerit abastare unde abeat vitum et vestitum de sua hereditate que do-

nent ei illo Prior, aut illos fraires ad quibus illum lo mandarat la fallida, ' ^

que non cuplet de sua hereditate, et hoc donativum fuit factum ad Deo

et illo Seto. Sepulcro et ad illa chasa de Sci. Sepulcri de Calataiub, et ad

illo Prior Don Bernart d'Ager, in Mense marcio die Jovis, XI III Kal. Apri-

lis Et ego Don Gonzelines et donna Albira daraus fidanza de salvetate de

isto suprascripto donativo, ad vos Don Bernart dager Prior, a fuero de ter-

rra Don Ruffat. Sunt testes et auditres et visores de hoc suprascripto

Don Ramón Palma, et García de Cascant. Et soltavit illo Prior Don Ber-

nart d'Ager debita quam debeant daré Don Gonzelines et Donna Albira.

XIlll. M.' et, VI. si. in diños (2).

Facta carta et donacionis in Era M.*" CC."' XV.'''. Adefonsus Rex in Ara-

gone et Comes in Barchinona.

Epcs. John. Frontín in Tarazona, et in Calataiub.

Epc. Petrus in Saragoza.

Don Blasco Maza Sénior in Borga.

Don Exemin Romeo in Tarazona.

Don Artal in Alagon.

Don John. Alar scripsit et hoc signum fecit.

(1) Bernart dager.

(2) Qualordecim morabetinos et sex solidos in dineros?
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XLV.

Ildephonsiis II Aragón. Rex, Canónicos Pinnatenses Capéllanos Regios

inslituit: 1187.

Ex arch. Collegialis Eccles. B. Marise ap. Calat,

Bono et equo convenit loca religiosa semper manuteneri et defendí, et

ea ad honorem et laudem Dni. nostri Jesu Xpi. donis et possessioni-

bus augmentan, et etiam Iota mentís devotíone íncesanter ad incrementum

perducere. Ea propter Ego AA (Alphonsus) Deí gratía Rex Aragonum,

Comes Barchínone et Marquio Provintie, ob remedium anime mee, meo-

rumque parentum, recípio in protectione et defensíone noslra nostrorum-

que succesorum domum Sánete Marie Pinna, et vos Priorem ejusdem et

Xll fratres et Canónicos regulares ibidem commorantes, et omnes eorum

res ac possessiones mobiles et inmobiles, quas hodie possident, vel in an-

tea Domino annuente possidebunt, tam presentes quam eorum subsequen-

tes in perpetuum, cosque omnes tam futuros quam presentes in nostros

meorumque successorum titulo presentís scripture in perpetuum adscribo

propios Sacerdotes et Capellanes.

Dono insuper laudo et concedo ac per presentes aucthorizo dicte eccle-

sie de Pinna, et vobís Priorí eíusdem et Xll Sacerdotibus propiis Capella-

nísmeis, tam presentíbus quam futuris, quadraginla morabetinos Lupinicos

boni auri, ad opus índumentorum predíctorum fralrum, singulis annis in

pace et sine contradictione in portatíco meo de Calataiub recipiendos.

Quicumque vero hanc nostram constitutionem sciens aliquomodo contra

ipsius thenorem venire temptaret, aut in aliquíbus rebus eorum, quas in

presentí habent vel in antea Domino annuente sunthabiturí, dampnum sive

iacturam inferret, a Sacrosanto Domini nostri Jesu Xpi. corpore et san-

guine alíenus fíat, meeque dignitatis regie reus et transgressor semper

existat, ni digne resipiscens congrua satisfactione male facta emenda-

verit. Actum est hoc apud Calataiub, Era MGCXXV. pridie Kalendas Fe-

bruarij.

Pelegríno Castellazol domino in Barbastro—L. de Enlenza in Cesarau-

gusla—Artaldo in Alagone—Pedro de Orrea in lipíla—García Orliz in
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Hiela—Marcho Ferriz in Osea—Forlun de Yergua in Un Castello—Tarino